PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 0775612022, DE 2 DE SETEMBRO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1. 0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 63.500,00 (sessenta e tres mil e quinhentos reais).

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000140 - AEDES AEGYPTI

00392-10.304.1005.1110-44905200 	...............................................................8.500,00

Remanejamento de saldos para aquisição de materiais permanentes

Unidade: 08.05.00 - SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação 1100000 - GERAL

00265 - 15453 5004 2179 -33903000 	 55 000 00

Remanejamento de saldos necessário para pagto de combustiveis

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ................................................. ........ ... 	., 63.500,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguinte dotações  :orçamentárias. .

Unidade: -00A11.00 -FUNDO. MUNICIPAL DE SAUDIE

Aplicação: 3000140 - AEDES AEGYPTI

00386 - 10.305.1005.2027 - 33903900 	...............................................................8.500,00

Remanejamento de saldos para aquisição de materiais permanentes

Unidade: 09.01 .00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1100000 - GERAL

00277 - 15.451.501 5.2299 - 33903000

55.000,00

Remanejamento de saldos necessário para pagto de combustiveis

TOTAL DAS ANULAÇÕES .......................................................... 	 .63.500,00

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br